S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 953/2008 de 1 de Julho de 2008

Por despacho do Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar de 09 de Junho de 2008, no uso de competência delegada:

Sónia de Lurdes Medeiros Dias Ferreira Alves, técnica superior de 2ª classe do quadro regional da Ilha Terceira, afecta ao Gabinete de Promoção Ambiental da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar - provida, por promoção, em resultado de concurso interno de acesso geral, no lugar de Técnica Superior de 1ª classe, da carreira técnica superior, do mesmo quadro de pessoal, considerando-se exonerada do anterior lugar à data da aceitação.
20 de Fevereiro de 2008. - O Técnico Superior, José Manuel Braia Ferreira.